
演劇ごはん®って、なに？ 

飲食店や生産者の想いを盛り込んだ

コメディタッチの演劇を、

飲食店をそのまま舞台にしてお届けします。

お客様もこの物語の世界の住人となり、

日常と非日常が交錯する特別な空間で、

ライブ感や臨場感、一体感と共に

五感でお食事をお楽しみください。

「五感で楽しむおいしいアトラクション」

それが演劇ごはん®です。

演劇ごはん®の流れ

受付開始・
開場

開演の30分前から受付を開始いたします。

開演まではドリンクのオーダーと飲食OK。

（持ち込みは不可）

開演・
コース料理

お芝居→１品目→続きのお芝居→２品目→

続きのお芝居…というようにお芝居と

お料理を交互にお楽しみいただきます。

お食事の時間はドリンクの追加注文も

できます。

イベント終了

コース料理が出終わりましたら

お好きなタイミングでお帰りいただけます。

ドリンクの追加注文もできます。

ごゆっくりお楽しみください。

今回の舞台は、伊豆のお宿!

演劇ごはん®は、ついに地方進出します！

しかも今回は飲食店ではなく、

伊豆の伊豆長岡駅から徒歩15分ほどのところにある

「KONA STAY」というホテルで開催いたします。

地域活性化や自転車をテーマとしたホテルにて、

地域の飲食店からご提供いただいた選りすぐりの

お料理と一緒に演劇をお楽しみいただきます。

リゾートＢ＆Ｂ内のダイニングルームで地元食材や

飲食店による伊豆長岡の味を堪能しながら

みんなで一つの物語を共有する楽しさは、

演劇ごはん®ならではです。

伊豆長岡をまるごと楽しむ旅へ出かけましょう！

おいしいお芝居

召し上がれ！

地産地消の演劇ごはん®

クラウドファンディング
実施中！

表 中面 1裏



今日は素敵なアニバーサリー。

あなたと「伊豆のお宿」との

一期一会の出会いもあれば、

あるお客様にとっては

人生で最も特別な夜になるはず、

なのですが・・・。

記念日をめぐる楽しい一夜、

美味しいお料理と共に

どうぞ召し上がれ。

あ ら す じ

出演：五十嵐雅史、木村文香、小濱晋、齋藤雅樹、

　　 信原久美子、布袋田雅代、眞鍋登喜子

脚本：佐藤史久/脚色：四方田直樹/演出：足立信彦/

制作：菅沼太郎/宣伝美術：Grand Slam Inc./

協力：イマジネイション、コメディユニット磯川家、

順風男女、スカイシアタープロジェクト、マグズサムズ（順不同）

キ ャ ス ト & ス タ ッ フ

〒410-2201

静岡県伊豆の国市古奈307

JR三島駅までは新幹線か東海道線。

JR三島駅から伊豆箱根鉄道で伊豆長岡駅まで約22分。

伊豆長岡駅からコナステイまで徒歩15分。（送迎サービスあり）

お肌に優しく湯上り後肌がすべすべになると評判の温泉や、バー、BBQテラス、トレー

ニングルームなど設備充実。詳しくはこちらから→ https://www.konastay.jp/

会 場

コナステイ伊豆長岡

ご 予 約 ・ お 問 い 合 わ せ

ご予約後のキャンセルの場合、以下キャンセル料金がかかります。

開催日の2日前まで…振込手数料のみ。　開催日前日から…参加費用の100%。

（13日がイベント開催日の場合、12日00：00から100％のキャンセル料発生）

開催日2日前以降でもご来場いただけないことがわかった場合、恐れ入りますが

ご連絡くださいますようよろしくお願い申し上げます。

※事前精算で前払いのお客様は優先的に見やすい席または役者に近い席にご案内

いたします。※前払いはカード決済か銀行振込をご選択いただけます。

キャンセル規定

お問い合わせ等は

メール: 

TEL:

ご予約は演劇ごはん®のWEBサイトから→

https ://alive-a-live.com

kyokoyama@cocochee.jp

055-948-0055

ランチスープ

伊豆の野菜を使ったサラダ

和牛重

デザート（豆乳プリン）

コーヒーor 紅茶

ランチ 12:00からの回は

こちらのメニューになります。

※アレルギーの方はお申込み時にお申し付け下さい。※地元クラフトビール、日本酒、

ワイン、ジュース類は別料金となります。※内容は7月という季節柄食材調達及び提供

店舗の都合により変更となる場合がございます。

ディナー 18:00からの回は

こちらのメニューになります。

コ ー ス メ ニ ュ ー

食前ドリンク（ノンアルコール）

静岡前菜盛り合わせ

伊豆の野菜を使ったサラダ

伊豆の串焼き盛り合わせ（串焼き2～3点+あじフライ）　

魚貝の焼き物

伊豆まぶし

デザート（饅頭）

地元のお茶

※開場は上記した開演時間の30分前より行います。できるだけ開演時間の5分前ま

でにお越しください。※終了時間は目安です。※相席となる場合もございます。予めご

了承ください。※未就学児童は入場可能で、お連れ様のお膝の上でしたら無料です

が、お席やお料理をご用意する場合は別途料金を頂戴いたします。

開 催 日 程

参 加 費

7月

7月

7月

7月

7月

13

14

19

20

21

日(土)

日(日)

日(金)

日(土)

日(日)

18:00～21:00 (ディナー)

12:00～15:00 (ランチ)

18:00～21:00 (ディナー)

18:00～21:00 (ディナー)

12:00～15:00 (ランチ)

+3,900円 (1名あたり)

ドミトリー

宿泊
あり +24,000円

浴室なしスタンダードルーム(2名定員/３名まで可)

7/12 7/19

+29,700円
7/13 7/20以降

+27,000円

シャワーブース付きスタンダードルーム(2名定員/３名まで可)

+35,700円
7/12 7/13以降

6,500円
ディナー

6,000円
ランチ宿泊

なし

中面 2


